Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Nerezové koncovky a objímky / Hydraulické nerezové objímky
OBJÍMKA NEREZ R7 EN 855 - Nerezová hydraulická objímka
pro hadice R6,R7,R8 (NO SKIVE)
Kód produktu: 80060
Pracovní teplota: -25°C až +200°C (ISO 8434)
Materiál těsnění: -
Použití produktu: Objímka pro lisování hadic strojním lisem
Zkrácená poznámka: R7 Objmímka hadic SAE 100 R7 (EN 855 R7) - SAE 100 R8 (EN 855 R8) - SAE 100 R6 (EN 854 1 TE)
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4571
Nerezová hydraulická objímka pro lisovaní hadic bez ořezů povrchu před zalisováním. D* = vnější průměr objímky, d (malé d v
tabulce - vnitřní pr. obj. ) - uvádí vnější průměr hadice (MHT1) k zalisování.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
D.*
Celková délka
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
B7R04-SS
6 mm
13,6
17,0 mm
L= 29,5 mm
1/4"
ks
162,06 Kč
 Lanškroun:   146,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   11,0Ostrava:   5,0
B7R05-SS
10 mm
8
19,0 mm
L= 30 mm
5/16"
ks
164,64 Kč
 Lanškroun:   89,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   35,0Ostrava:   0
B7R05-SS-10
10 mm
8
19,0 mm
L= 30 mm
5/16"
ks
210,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   20,0Ostrava:   0
B7R06-SS
10 mm
16,8
21,0 mm
L= 31 mm
3/8"
ks
187,32 Kč
 Lanškroun:   134,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   41,0Ostrava:   0
B7R08-SS
12 mm
21
25,5 mm
L= 34 mm
1/2"
ks
224,22 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B7R10-SS
16 mm
24
28,5 mm
L= 37 mm
5/8"
ks
359,04 Kč
 Lanškroun:   24,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B7R12-SS
20 mm
27,5
32,0 mm
L= 42 mm
3/4"
ks
394,50 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   4,0
B7R16-SS
25 mm
34,5
40 mm
L= 48 mm
1"
ks
644,22 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0